

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โรงเรียน

สำหรับโรงเรียน อำเภอคลองหอย จ.พัทลุง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลพรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1.1	1. งานอื่น จุดตั้งหลุมฐานราก/ถล่มดิน	3.7 ถม.ม.	-	-	99.00	366.30	366.30	
1.2	ทรายถมจากทรายหยาบรองพื้น	1.5 ถม.ม.	455.00	682.50	99.00	148.50	831.00	
2.1	2. งานแบบหล่อ ไม้แบบ + คร่าว	10 ตร.ม.	500.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
2.2	ค่าแรงประกอบแบบ	23 ตร.ม.	-	-	103.00	2,369.00	2,369.00	
2.3	ตะปู	5 กก.	38.00	190.00	-	-	190.00	
3.1	3. งานคอนกรีต คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.105 ถม.ม.	2,009.00	210.95	-	-	210.95	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ใช้แบบที่นำเอามา 320 กก/ถม.ม.)	4.095 ถม.ม.	2,196.00	8,992.62	391.00	1,601.15	10,993.77	
4.1	4. งานเขี่ยดิน เขี่ยดินสนาม dia 6 มม.	27 กก.	23.36	630.72	2.80	75.60	706.32	
4.1	เขี่ยดินสนาม dia 9 มม.	280 กก.	23.36	6,540.80	2.80	784.00	7,324.80	
4.1	เขี่ยดินสนาม dia 12 มม.	108 กก.	23.36	2,522.88	2.80	302.40	2,825.28	
4.1	เขี่ยดินสนาม dia 16 มม.	52 กก.	22.84	1,187.68	2.80	145.60	1,333.28	
4.2	การผูกเหล็ก No 18	6 กก.	29.91	179.46	-	-	179.46	
	รวมยอดลงไป			26,137.61		5,792.55	31,930.15	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โรงอุบ้ำ

ตำบลทรายขาว อำเภอคลองใหญ่ จังหวัดระพี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ -ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
5. งานโยธาหลังคา								
5.1	เหล็ก LG 100x100x2.3 มม ยาว 6 ม.	2 ท่อน	850.00	1,700.00	348.50	697.00	2,397.00	
5.2	เหล็ก 75x45x15x2.3 มม ยาว 6 ม. (ตัวซี)	7 ท่อน	712.00	4,984.00	178.00	1,206.00	6,230.00	
5.3	เหล็ก LG 50x50x2.3 มม ยาว 6 ม.	7 ท่อน	401.87	2,813.09	170.00	1,190.00	4,003.09	
5.4	เหล็ก LG 38x38x2 มม ยาว 6 ม.	4 ท่อน	308.41	1,233.64	110.50	442.00	1,675.64	
5.5	แผ่นเหล็ก 0.10x0.10 ม. ทน 3/16 นิ้ว	8 แผ่น	100.00	800.00	-	-	800.00	
5.6	กระเบื้องหลังคาลอนคู่ 0.50x1.20 ม. ทน 5 มม.	62 แผ่น	53.27	3,302.74	14.00	868.00	4,170.74	
5.7	ครอนกระเบื้องชนิดปรับปรุง	13 ชุด	46.00	598.00	28.00	364.00	962.00	
5.8	ข้อยึดกระเบื้อง	62 ตัว	3.70	229.40	-	-	229.40	
5.9	ข้อยึดครอบ	26 ตัว	3.70	96.20	-	-	96.20	
6. งานผนังก่ออิฐ								
6.1	ก่อครึ่งอิฐ 1/2 แผ่น	22 ท.ก.	175.00	3,850.00	75.00	1,650.00	5,500.00	
6.2	ก่อเต็มขนาดอิฐ	1.9 ท.ก.	139.00	264.10	55.00	104.50	368.60	
รวมยอดยกไป				19,871.17		6,561.50	58,362.82	

ประมาณราคาทำก่อสร้าง

โรงสูบน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอคลองข่อย จังหวัดนครปฐม

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
Z. งานฐานปูน								
7.1	จากปูนรีไซเคิลธรรมดา	46 ตร.ม.	55.00	19,871.17	82.00	6,561.50	58,362.82	6,302.00
	8. งานสี							
8.1	ทาสีทาพลาสติก	69 ตร.ม.	25.00	1,725.00	30.00	2,070.00	3,795.00	3,795.00
8.2	ทาสีกัน	5 ตร.ม.	45.00	225.00	35.00	175.00	400.00	400.00
9. งานอื่นๆ								
9.1	ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ ขนาด 6 มม.+โครงไม้@ 0.60 ม.	23 ตร.ม.	300.00	6,900.00	128.00	2,944.00	9,844.00	9,844.00
9.2	ไม้เนื้อแข็ง 1x8 นิ้ว ยาว 11 ม.	2 ลงพ.	520.00	1,040.00	-	-	1,040.00	1,040.00
9.3	มือจับทองเหลือง 4 นิ้ว	1 อัน	35.00	35.00	35.00	35.00	70.00	70.00
9.4	สายทุบพร้อมถุงแฉะ	1 ชุด	280.00	280.00	-	-	280.00	280.00
9.5	บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	3 อัน	30.00	90.00	80.00	240.00	330.00	330.00
9.6	แผ่นเหล็ก 0.10x0.10 ม. ขนาด 3/16 นิ้ว	4 แผ่น	50.00	200.00	-	-	200.00	200.00
9.7	ผ้าข่อยเหล็กถัก @ 3 มม. ขนาดห้อง# 38 มม.	7.2 ตร.ม.	350.00	2,520.00	91.00	655.20	3,175.20	3,175.20
9.8	เหล็ก LG 50x50x2.3 มม. ยาว 6 ม.	6 ท่อน	401.87	2,411.22	170.00	1,020.00	3,431.22	3,431.22
รวมยอดค่าไป				37,827.39		17,472.70	87,230.24	

ประมาณราคาก่อสร้าง

โรตุนป่า

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทรายขาว อําเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
10. งานไฟฟ้า								
10.1	หลอมฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมขา, สวิตช์และอุปกรณ์	2 ชุด	450.00	900.00	135.00	270.00	1,170.00	
10.2	เช่ารับแบบติดตั้งเรียบผนัง ชนิดสายดิน	1 ชุด	200.00	200.00	265.00	265.00	465.00	
11. งานเสาเข็ม								
11.1	เสาเข็ม คสล. ยาว 6 ม. หัวตัด 180 ตร.ซม. สำหรับรูป 77 ซม.	4 ต้น	1,070.00	4,280.00	280.00	1,120.00	5,400.00	
12. งานแผ่นพื้น คอนกรีต								
12.1	แผ่นพื้นคอนกรีตอัดแรง (L 200 กก.ตร.ม.) กว้าง 0.35 ม. พหนา 5 ซม.	15 ม.	170.00	2,550.00	30.00	450.00	3,000.00	
12.2	งะทับหน้าคอนกรีต พหนา 5 ซม.	5.25 ตร.ม.	75.00	393.75	20.00	105.00	498.75	
1.3 งานปรับแต่งพื้นที่โรตุนป่าดิบ								
			รวมเงิน	46,151.14		24,682.70	102,763.99	
			คิดเป็นเงินค่างาน				103,635.00	

ประมาณราคาโดย..... (นายสีหะดิษฐ์ แดงสีน)

ตรวจ..... (นายสุรพงษ์ เลือญ)

ประมาณราคาก่อสร้าง

วางระบบน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลทรายขาว อำเภอดงหลวง จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่ 911001

ประมาณการโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ขุดดิน	0.39 ลบ.ม.			148.00	57.72	57.72	
2	ทรายหยาบทรายขาวบรองพื้น	0.03 ลบ.ม.	455.00	13.65	99.00	2.97	16.62	
3	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.05 ลบ.ม.	2,196.00	109.80	395.00	19.75	129.55	
4	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	2 กก.	25.23	50.46	2.80	5.60	56.06	
5	ก้อนอิฐแดง 1/2 แฉก	1 ตร.ม.	175.00	175.00	75.00	75.00	250.00	
6	ช่างปูนร้อยรรมราคา	2.3 ตร.ม.	55.00	126.50	82.00	188.60	315.10	
	รวมเงิน			475.41		349.64	825.05	
	คิดเป็นเงินค่างาน						825.00	

ประมาณราคาโดย.....

(นายสิทธิชัย แสงสิน)

ศรีจรรยา.....

(นายศรีจรรยา ศรีจรรยา)

ประเภทราคาทำก่อสร้าง รงระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง อําเภอคลองหลวง จังหวัดพระปํ

แบบเลขที่ 911001

ประมาณการโดย กองช่างเทศบาลเมืองราชชวา

เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	วางระบายน้ำ	18 ม.	475.41	8,557.38	349.64	6,293.52	14,850.90	
	รวมเงิน			8,557.38		6,293.52	14,850.90	
	คิดเป็นเงินค่างาน						14,850.00	

ประมาณราคาทำโดย.....

(นายสิทธิชัย แดงลิ้ม)

หรือ.....

(นายสมรรถพร เลี้ยว)

103

103

ประมาณราคาก่อสร้าง
 หน่วยงานราชการ
 ตำบลทรายขาว อำเภอลดทิวมา จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่ 921001

ประมาณการโดย กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หน่วยเทศ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ขุดดิน	0.30 ตบ.ม.	-	-	148.00	44.40	44.40	
2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (สี่เมตรเป็นเนื้อตัว 320 กก/ตบ.ม.)	0.6 ตบ.ม.	2,196.00	1,317.60	395.00	237.00	1,554.60	
3	รอกเหล็กถาวรสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. Dia 2"	1 ท่อน	945.00	945.00	120.00	120.00	1,065.00	
4	แผ่นเหล็กเรียบค่า 1.215x2.435 ม.หนา 3/16	0.5 แผ่น	2,950.00	1,475.00	280.50	140.25	1,615.25	
5	ไม้ค้ำ dia 3/8" ยาว 4"	6 ตบ.ม.	7.00	42.00	-	-	42.00	
6	หัวเสาตอก สแตนเลส dia 2"	2 ตบ.ม.	95.00	190.00	-	-	190.00	
7	ทาสีสีจาง	1.9 ตบ.ม.	45.00	85.50	35.00	66.50	152.00	
	รวมเงิน			3,969.60		541.65	4,511.25	
	คิดเป็นเงินค่างาน						4,511.00	

ประมาณราคาโดย..... *วิภากร*

(นายสิทธิชัย แสงสิน)

ตรวจสอบ..... 

(นายธรรมพร เล็งชู)

13

ประเภทราคาทำก่อสร้าง
 สภามหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรวิทยากอง

ข้ามอาคารระดับน้ำในถังน้ำใส
 ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่ 991002

ประมาณการโดย กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวม	หน่วยเทศ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	แผ่นเหล็กเรียบค่า 1.215x2.435 ม.หนา 3/16	1 แผ่น	2,950.00	2,950.00	2,000.00	2,000.00	4,950.00	
2	เหล็กแบน 1 1/2x3/16 นิ้ว ยาว 6 ม.	1 เส้น	200.00	200.00			200.00	
3	เหล็กแบน 1 1/4 นิ้ว ยาว 6 ม.	1 เส้น	165.00	165.00			165.00	
4	เหล็กฉาก 25x25x3 มม. ยาว 6 ม.	1 เส้น	250.00	250.00			250.00	
5	เหล็กฉาก 40x40x4 มม. ยาว 6 ม.	1 เส้น	370.00	370.00			370.00	
6	ลูกบิด ค่า 0.02 ม.	2 ชุด	350.00	700.00			700.00	
7	ตะลิวเหล็ก dia 1 1/4 นิ้ว	10 ม.	4.00	40.00			40.00	
8	น๊อตของงู 5 ลิตร	1 ลูก	10.00	10.00			10.00	
9	ยาสีบ้าน	3 ตร.ม.	45.00	135.00	35.00	105.00	240.00	
รวมเงิน				4,635.00		2,000.00	6,635.00	
คิดเป็นเงินค่างาน							6,635.00	

ผู้ตรวจราคาโดย.....
 (นายสิทธิชัย แดงสีน)

ที่ ร.ร.
 (นายสรรพรพร เลี้ยงชู)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รั้ว-ประตูรั้ว

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคลองโพธิ์ จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่ 921001

กองช่าง เทศบาลตำบลพรหมคีรี

เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2558

ประมาณการโดย

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1.1	1. รั้วขนาดประตูรั้ว							
	จุดตั้งหมุดฐานราก/ถมดิน	0.4 ลบ.ม.	-	-	99.00	39.60	39.60	
1.2	ทรายหยาบทรายพูนรองพื้น	0.05 ลบ.ม.	455.00	22.75	99.00	4.95	27.70	
1.3	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.053 ลบ.ม.	2,009.00	106.48	306.00	16.22	122.70	
1.4	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (เติมดินบดอีกเท่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.315 ลบ.ม.	2,196.00	691.74	391.00	123.17	814.91	
1.5	เหล็กเสริม	47.61 กก.	25.23	1,201.20	2.80	133.31	1,334.51	
1.6	เสาผูกเหล็ก No 18	0.7 กก.	29.91	20.94	-	-	20.94	
1.7	ท่อเหล็กอกสังกะสี+ท่อระบายน้ำ dia 1 1/2"	3 ฟุต	725.00	2,175.00	-	-	2,175.00	
1.8	ท่อพีวีซีที่เชื่อมต่อกับท่อ dia 3 มม. ขนาดต่อ 38 มม.	5.25 ตร.ม.	110.00	577.50	-	-	577.50	
1.9	วัสดุติดบานประตู dia. 1 1/2 นิ้ว	6 ตัว	95.00	570.00	-	-	570.00	
1.10	กลอนเหล็กเสาปูน	2 ชุด	280.00	560.00	-	-	560.00	
1.11	งานปูนเรียบธรรมดา	3 ตร.ม.	55.00	165.00	70.00	210.00	375.00	
1.12	พาดไม้ทาสีตึก	3 ตร.ม.	25.00	75.00	30.00	90.00	165.00	
1.13	ทาสีขาว	2 ตร.ม.	45.00	90.00	35.00	70.00	160.00	
1.14	ไม้ฉาบ+ทราย(ทำ 3 ครั้ง)	0.38 ตร.ม.	500.00	190.00	-	-	190.00	
1.15	ค่าแรง	1.14 คน.ม.	-	-	133.00	151.62	151.62	
1.16	สรุป	0.2 คน.	38.00	7.60	-	-	7.60	
	รวมเงิน (1)			6,453.00		1,488.00	7,942.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

รัฐ-ประจักษ์

สถานีก่อสร้าง

ตำบลทรายขาว อำเภอคลองข่อม จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่ 921001

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
2.1	ชุดตั้งหลุมฐานราก/วงค้ำ	0.2 ลบ.ม.	-	-	81.00	16.20	16.20	
2.2	ทรายยกตามทรายยกตามรังพื้น	0.025 ลบ.ม.	455.00	11.38	59.00	1.48	12.85	
2.3	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.03 ลบ.ม.	2,009.00	60.27	316.00	9.48	69.75	
2.4	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (เติมดินเม็ดกรวด 320 กก/ลบ.ม.)	0.14 ลบ.ม.	2,196.00	307.44	395.00	55.30	362.74	
2.5	เหล็กเสริม	29.91 กก.	26.73	799.49	2.80	83.75	883.24	
2.6	เสาผูกเหล็ก No 18	0.4 กก.	43.93	17.57	-	-	17.57	
2.7	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	1.5 ตร.ม.	55.00	82.50	70.00	105.00	187.50	
2.8	ทาสีขาวพลาสติก	1.5 ตร.ม.	35.00	52.50	30.00	45.00	97.50	
2.9	ไม้แบบ+คร่าว(ใช้ 3 ครั้ง)	0.19 ตร.ม.	500.00	95.00	-	-	95.00	
2.10	ค่าแรง	0.57 ตร.ม.	-	-	133.00	75.81	75.81	
2.11	ตะปู	0.1 กก.	38.00	3.80	-	-	3.80	
	รวมเงิน (2)			1,426.15	392.01	392.01	1,818.16	
	ค่าวัสดุ		1,426.15	5,704.61	392.01	1,568.05	7,272.66	
	รวมเงินเงิน (1) + (2)	4 คัน		12,157.61		3,056.05	15,213.66	15,210.00

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง **รั้ว-ประตูรั้ว**

สถานที่ก่อสร้าง **ตำบลทรายขาว อำเภอคลองขลุง จังหวัดกระบี่**

แบบเลขที่ **921001**

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

เมื่อวันที่ **5 พฤศจิกายน 2558**

ประมาณการโดย

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
3.1	3. รั้วเสาไม้ต่อ 10 ช่วงเสา (ยาว 20 ม.) ชุดหินถมฐานราก/ขังดิน	1 ถม.ม.	-	-	81.00	81.00	81.00	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ใส่เหล็กเส้นยาว 320 กก./ร.บ.ม.)	0.105 ถม.ม.	2,196.00	230.58	395.00	4148	272.06	
3.3	กองหินถม เบอร์ 12 ด.ถ. 2.64 ม.บ.	180 ม.	5.40	972.00	2.00	360.00	1,332.00	
3.4	เสาไม้ 4x4 ยาว 2.50 ม.	9 ต้น	350.00	3,150.00	30.00	270.00	3,420.00	
3.5	ไม้ค.ด. 4 ม.บ.	81 ตัว	12.00	972.00	-	-	972.00	
	รวมเงิน (3) รั้ว-เสาไม้ คิดเป็นเงินต่อเมตร รั้ว-เสาไม้ คิดเป็นเงินรวม			5,324.58		752.00	6,077.00	ราคา/20 เมตร
		103 ม.	266.23	27,421.59	37.60	3,872.80	31,294.39	31,290.00
	รวมเงิน 1+2+3 คิดเป็นเงินค่างาน			40,625.32		9,168.85	47,131.55	

ประมาณราคาโดย **อ.อ.อ.อ.**

สร้าง **[Signature]**

(นายอัครวิทย์ เก่งสัน)

(นายธรรมพร เข้มขง)